
36354                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 53 del 13-6-2023

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 17 aprile 2023, n. 500
L.n.138/2004-D.M. 5 agosto 2022.CCM 2022 “Applicazione di percorsi preventivi diagnostico-terapeutico 
- assistenziali (PPDTA) per la gestione integrata dei soggetti in sovrappeso/obesi attraverso interventi 
mirati efficaci, appropriati e sostenibili partendo dalla rete sanitaria già esistente” Variazione al Bilancio di 
Previsione 2023 e Pluriennale 2023-2025 ai sensi del D.lgs.n.118/2011 e ss.mm.ii.

L’Assessore alla Sanità, Benessere Animale, Controlli interni, Controlli connessi alla gestione emergenza 
Covid-19, sulla base dell’istruttoria espletata dalla Dirigente del Servizio Sicurezza Alimentare e Sanità 
Veterinaria, confermata dal Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere, riferisce quanto 
segue.

Premesso che:

- la Regione Puglia da anni impegnata, anche attraverso i Servizi Igiene Alimenti e Nutrizione (SIAN), 
nella promozione di corretti stili di vita, nell’attivazione di ambulatori di dietetica preventiva dedicati 
alle famiglie dei bambini obesi o in sovrappeso, alle gestanti e puerpere, nell’attivare interventi di 
consolidamento delle reti di nutrizione clinica e preventiva (azioni previste nel nuovo Piano Regionale 
Prevenzione - Regione Puglia);

- la Regione Puglia con D.G.R. n. 2198 del 22/12/2021 ha adottato il Piano Regionale della Prevenzione 
2021-2025 in conformità all’intesa Stato Regione n. 131 del 06.08.2020. rep. Atti 127/CSR concernente il 
Piano nazionale per la prevenzione (PNP) 2020-2025;

- il Programma Libero 12 di cui al Piano Regionale della Prevenzione 21-25 prevede apposito Obiettivo 
Specifico PL12_OS02 ad oggetto: Adozione del Percorso Preventivo, Diagnostico, Terapeutico ed 
Assistenziale (PPDTA) per il contrasto all’obesità pediatrica negli ambulatori di dietetica preventiva del 
SIAN;

- la competente Sezione regionale di Promozione della Salute e del Benessere con D.D. n. 318 del 
29/12/2022 ha adottato lo schema di Percorso Preventivo, Diagnostico, Terapeutico ed Assistenziale 
(PPDTA) per il contrasto all’obesità pediatrica negli ambulatori di dietetica preventiva del SIAN, tenuto 
conto della proposta elaborata da apposito Gruppo di Lavoro istituito con D.D. n. 311/2022 e composto 
da Medici pediatri, Medici specialisti in endocrinologia pediatrica e dietisti;

- con Decreto del Ministro della Salute del 5 agosto 2022 è stato approvato il Programma di attività del 
CCM per l’anno 2022, suddiviso nell’Area Progettuale e nell’Area delle Azioni Centrali, per un importo 
complessivo pari ad euro 7.786.400,00;

- il CCM, relativamente all’Area Progettuale anno 2022, ha proposto di individuare interventi mirati negli 
ambiti delle patologie trasmissibili e di quelle non-trasmissibili identificando alcune azioni di sistema 
utili alla programmazione di azioni di promozione della salute e di prevenzione in aree di intervento di 
particolare interesse e innovative;

- la Regione Emilia-Romagna - U.O. 1 (in qualità di Ente capofila), congiuntamente a diversi Enti  compresa 
la Regione Puglia (Unità Operative partecipanti), ha individuato, nell’ambito progettuale delle “Malattie 
non trasmissibili”, l’area di intervento n. 6 “Sperimentazione di percorsi preventivi diagnostico-
terapeutici dedicati (PPDTA) per una gestione integrata - preventiva e clinico-nutrizionale - delle persone 
in sovrappeso/obese” ed hanno inviato al CCM la proposta di Progetto Esecutivo – Programma CCM 
2022 Applicazione di percorsi preventivi diagnostico-terapeutico- assistenziali (PPDTA) per la gestione 
integrata dei soggetti in sovrappeso/obesi attraverso interventi mirati efficaci, appropriati e sostenibili 
partendo dalla rete sanitaria già esistente;

- il Comitato Scientifico del CCM, nella seduta del 3 ottobre 2022, ha approvato ed ammesso a 



                                                                                                                                36355Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 53 del 13-6-2023                                                                                     

finanziamento il suddetto Progetto per complessivi euro 415.000,00 (Codice Unico di Progetto - C.U.P - 
E75E22000500001) di cui euro 25.850,00 per le attività attribuite alla Regione Puglia.

Considerato che

- la Regione Emilia-Romagna, a seguito di approvazione della Proposta progettuale, a cura del CCM, con 
propria Deliberazione n. 1850 del 02/11/2022 ha provveduto ad approvare lo schema di Accordo di 
Collaborazione con il Ministero della Salute per disciplinare la realizzazione del progetto, ai sensi dell’art. 
15, della legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.;

- il Ministero della Salute e la Regione Emilia-Romagna hanno sottoscritto, in data 07/11/2022, l’apposito 
Accordo di Collaborazione in cui si conferma l’erogazione in favore della Regione Emilia-Romagna, 
in qualità di Ente capofila, del finanziamento complessivo di € 415.000,00 da ripartirsi tra le UU.OO. 
partecipanti al progetto; 

- la Regione Emilia - Romagna, con successiva Deliberazione n. 2162 del 12/12/2022, ha approvato lo 
schema di Accordo di Collaborazione tra la Regione Emilia-Romagna e le Unità Operative coinvolte 
nella realizzazione del Progetto Esecutivo – Programma CCM 2022, al fine di regolamentare la reciproca 
collaborazione e disciplinare lo svolgimento delle attività di comune interesse individuate nel progetto. 

Dato atto che

- con D.D. n. 66 del 22/03/2023 la Sezione Promozione della Salute e del Benessere ha preso atto 
del Progetto Esecutivo – Programma CCM 2022 Applicazione di percorsi preventivi diagnostico-
terapeutico- assistenziali (PPDTA) per la gestione integrata dei soggetti in sovrappeso/obesi attraverso 
interventi mirati efficaci, appropriati e sostenibili partendo dalla rete sanitaria già esistente e ha 
approvato lo schema di Accordo di Collaborazione tra la Regione Emilia – Romagna (U.O. 1) e la 
Regione Puglia (U.O. 9) partecipante alla realizzazione del progetto stesso;

- l’Accordo di Collaborazione tra la Regione Emilia – Romagna (U.O. 1) e la Regione Puglia (U.O. 9) di 
cui al precedente punto è stato sottoscritto dal Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del 
Benessere in data 22/03/2023;

- con la medesima D.D. n. 66/2023 è stabilito che il Dirigente della Sezione Promozione della Salute e 
del Benessere individui, con propri provvedimenti, uno o più SIAN dei Dipartimenti di Prevenzione 
per l’attuazione delle attività progettuali, disponendo altresì il trasferimento delle relative somme.

Vista 
- la D.G.R. del 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di 

genere, denominata “Agenda di Genere”;
- la D.G.R. del 7 marzo 2022, n. 302 recante Valutazione di Impatto di Genere. Sistema di gestione e di 

monitoraggio;
- la L.R. del 29 dicembre 2022, n. 32 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2023 e 

bilancio pluriennale 2023-2025 della Regione Puglia - legge di stabilità regionale 2023”;
- la L.R. del 29 dicembre 2022, n. 33 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 

2023 e pluriennale 2023-2025”;
- la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) del 24/01/2023, n. 27 di approvazione del Documento 

Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025;

Con il presente provvedimento è necessario apportare, previa istituzione di nuovi capitoli di entrata e di 
spesa, la variazione al Bilancio di Previsione 2023 e Pluriennale 2023-2025, al Documento Tecnico di 
Accompagnamento e al Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025, ai sensi dell’art. 51, comma 2°, del D.lgs. 
n. 118/2011 e ss.mm.ii., come dettagliato nella sezione Copertura finanziaria del presente provvedimento 



36356                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 53 del 13-6-2023

al fine di poter dar seguito a quanto sottoscritto Accordo di Collaborazione tra la Regione Emilia – Romagna 
(U.O. 1) e la Regione Puglia (U.O. 9).

Verifica ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 679/2016
Garanzie di riservatezza

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. 
Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli 
articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.

Valutazione di impatto di genere
La presente Deliberazione è stata sottoposta a Valutazione di impatto di genere ai sensi della D.G.R. n. 302 
del 07/03/2022. L’impatto di genere stimato è:
❏ diretto 
❏ indiretto 
x neutro

Copertura Finanziaria di cui al D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii

Il presente provvedimento comporta la variazione in parte entrata e in parte spesa, previa istituzione di 
capitoli di entrata e di spesa, in termini di competenza e cassa per l’esercizio finanziario 2023, al Bilancio di 
Previsione 2023 e pluriennale 2023-2025, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio finanziario 
gestionale 2023-2025, approvato con DGR n. 27 del 24/01/2023, ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D.L.gs. n.  
118/2011 e ss.mm.ii.

BILANCIO VINCOLATO
GESTIONE SANITARIA
CRA: 15.04 - SEZIONE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE

PARTE ENTRATA
ENTRATA RICORRENTE
CODICE UE: 2 – ALTRE ENTRATE

Capitolo 
di entrata Declaratoria

Titolo
Tipologia

Piano dei conti 
finanziario

Variazione E.F. 
2023

comp. e cassa

CNI

CCM 2022: Applicazione di PPDTA per la gestio-
ne integrata dei soggetti in sovrappeso/obesi 
attraverso interventi mirati efficaci, appropriati 
e sostenibili partendo dalla rete sanitaria già esi-
stente - C.U.P - E75E22000500001 Trasferimenti 
da Regione Emilia-Romagna

2

101
E.2.01.01.02.000 +25.850,00

TITOLO GIURIDICO: Delibera n. 1850 del 02/11/2022 della Regione Emilia-Romagna
DEBITORE: Regione Emilia-Romagna



                                                                                                                                36357Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 53 del 13-6-2023                                                                                     

PARTE SPESA
SPESA RICORRENTE
CODICE UE: 8 – SPESE NON CORRELATE AI FINANZIAMENTI UE

Capitolo di 
spesa Declaratoria

Missione
Titolo

Programma

Piano dei conti 
finanziario

Variazione E.F. 
2023

comp. e cassa

CNI

CCM 2022: Applicazione di PPDTA per la ge-
stione integrata dei soggetti in sovrappeso/
obesi C.U.P - E75E22000500001 - Trasferi-
menti alle AA.SS.LL. 

13

1

7

U.1.04.01.02.000 +25.850,00

La copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio come previsto dal D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

Ai successivi adempimenti contabili derivanti dalla presente deliberazione si provvederà con atti del Dirigente 
della Sezione Promozione della Salute e del Benessere.

L’Assessore alla Sanità, Benessere Animale, Controlli interni, Controlli connessi alla gestione emergenza 
Covid-19, dott. Rocco Palese relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, ai sensi 
dell’articolo 4, comma 4, lettera “K”, della L.R. n. 7/97, propone alla Giunta:

1. di fare propria la relazione dell’Assessore proponente che qui si intende integralmente riportata;

2. di approvare la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2023 e pluriennale 2023-
2025, al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025, ai 
sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., come indicato nella sezione “copertura 
finanziaria” del presente provvedimento;

3. di dare atto che la variazione proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli 
equilibri di Bilancio di cui al D.Lgs n. 118/2011;

4. di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, che sarà trasmesso dalla 
Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere regionale conseguentemente all’approvazione della 
presente deliberazione;

5. di dare atto, altresì, che ai successivi adempimenti contabili derivanti dalla presente deliberazione si 
provvederà con atti del Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere; 

6. di pubblicare il presente provvedimento sui siti istituzionali;  

7. di pubblicare il presente provvedimento sul BURP ai sensi dell’art.  42, comma 7, della L.R. n.28/2001 
e del D.Igs.n.118/2011.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato è stato espletato nel rispetto della vigente 
normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dagli stessi 
predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta Regionale, è conforme alle risultanze 
istruttorie.

La Dirigente del Servizio Sicurezza Alimentare e Sanità Veterinaria
Dott.ssa Domenica CINQUEPALMI 

Il Dirigente della Sezione Promozione della Salute e Benessere
Dott. Onofrio MONGELLI 



36358                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 53 del 13-6-2023

Il sottoscritto, Direttore del Dipartimento Promozione della Salute e Benessere Animale, non ravvisa la 
necessità di esprimere sulla proposta di delibera osservazioni ai sensi del combinato disposto degli artt. 18 e 
20 del DPGR n. 22/2021.

Il Direttore del Dipartimento Promozione della Salute e Benessere Animale
Dott. Vito MONTANARO

L’Assessore alla Sanità, Benessere Animale, Controlli interni, Controlli connessi alla gestione emergenza 
Covid-19
Dr. Rocco PALESE 

L A  G I U N T A

Udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore alla Sanità;
Viste le sottoscrizioni poste alla proposta di deliberazione;
a voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge;

D E L I B E R A

1. di fare propria la relazione dell’Assessore proponente che qui si intende integralmente riportata;

2. di approvare la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2023 e pluriennale 2023-
2025, al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025, ai 
sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., come indicato nella sezione “copertura 
finanziaria” del presente provvedimento;

3. di dare atto che la variazione proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli 
equilibri di Bilancio di cui al D.Lgs n. 118/2011;

4. di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, che sarà trasmesso dalla 
Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere regionale conseguentemente all’approvazione della 
presente deliberazione;

5. di dare atto che ai successivi adempimenti contabili derivanti dalla presente deliberazione si 
provvederà con atti del Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere; 

6. di pubblicare il presente provvedimento sui siti istituzionali;  

7. di pubblicare il presente provvedimento sul BURP ai sensi dell’art.  42, comma 7, della L.R. n.28/2001 
e del D.Igs.n.118/2011.

Il Segretario generale della Giunta Il Presidente della Giunta
ANNA LOBOSCO RAFFAELE PIEMONTESE



                                                                                                                                36359Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 53 del 13-6-2023                                                                                     

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

13
Tu

te
la

 d
el

la
 sa

lu
te

Pr
og

ra
m

m
a

7
Ul

te
rio

ri 
sp

es
e 

in
 m

at
er

ia
 sa

ni
ta

ria
Ti

to
lo

 
1

Sp
es

e 
co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

om
pe

te
nz

a
   

   
   

   
   

   
   

25
.8

50
,0

0 
€ 

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
   

   
   

   
   

   
   

25
.8

50
,0

0 
€ 

7
Ul

te
rio

ri 
sp

es
e 

in
 m

at
er

ia
 sa

ni
ta

ria
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
   

   
   

   
   

   
   

25
.8

50
,0

0 
€ 

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
   

   
   

   
   

   
   

25
.8

50
,0

0 
€ 

13
Tu

te
la

 d
el

la
 sa

lu
te

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
25

.8
50

,0
0 

€ 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
25

.8
50

,0
0 

€ 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
25

.8
50

,0
0 

€ 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
25

.8
50

,0
0 

€ 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
25

.8
50

,0
0 

€ 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
25

.8
50

,0
0 

€ 

(*
)  

La
 c

om
pi

la
zio

ne
 d

el
la

 c
ol

on
na

 p
uò

 e
ss

er
e 

rin
vi

at
a,

 d
op

o 
l'a

pp
ro

va
zio

ne
 d

el
la

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

i b
ila

nc
io

, a
 c

ur
a 

de
l r

es
po

ns
ab

ile
 fi

na
nz

ia
rio

.

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
US

CI
TE

TO
TA

LE
 M

IS
SI

O
NE

 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 U
SC

IT
A 

A
lle

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
da

ta
: …

./
…

../
…

…
.  

   
   

   
   

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

SS
S/

DE
L/

20
23

/0
00

08
SP

ES
E

M
IS

SI
O

NE
, P

RO
GR

AM
M

A,
 T

IT
O

LO
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

AL
LA

  
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

3

VA
RI

AZ
IO

NI

Di
sa

va
nz

o 
d'

am
m

in
ist

ra
zio

ne
 

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

 A
LL

A 
DE

LI
BE

RA
 IN

 O
GG

ET
TO

 - 
 

ES
ER

CI
ZI

O
 2

02
3

M
IS

SI
O

NE

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a



36360                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 53 del 13-6-2023

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

A
lle

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
da

ta
: …

./
…

../
…

…
.  

   
   

   
   

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

SS
S/

DE
L/

20
23

/0
00

08

2
Tr

as
fe

rim
en

ti 
co

rr
en

ti

10
1

Tr
as

fe
rim

en
ti 

co
rr

en
ti 

da
 A

m
m

in
ist

ra
zio

ni
 p

ub
bl

ic
he

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
25

.8
50

,0
0 

€ 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

   
   

   
   

   
   

   
25

.8
50

,0
0 

€ 

2
Tr

as
fe

rim
en

ti 
co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
   

   
   

   
   

   
   

25
.8

50
,0

0 
€ 

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
   

   
   

   
   

   
   

25
.8

50
,0

0 
€ 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
25

.8
50

,0
0 

€ 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
25

.8
50

,0
0 

€ 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
25

.8
50

,0
0 

€ 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
25

.8
50

,0
0 

€ 

(*
)  

La
 c

om
pi

la
zio

ne
 d

el
la

 c
ol

on
na

 p
uò

 e
ss

er
e 

rin
vi

at
a,

 d
op

o 
l'a

pp
ro

va
zio

ne
 d

el
la

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

i b
ila

nc
io

, a
 c

ur
a 

de
l r

es
po

ns
ab

ile
 fi

na
nz

ia
rio

.

Re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

 S
er

vi
zio

 F
in

an
zia

rio
 / 

Di
rig

en
te

 re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

la
 sp

es
a 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 E
NT

RA
TA

  

TO
TA

LE
 T

IT
O

LO

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E 

TI
M

BR
O

 E
 F

IR
M

A 
DE

LL
'E

NT
E

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

 A
LL

A 
DE

LI
BE

RA
 IN

 O
GG

ET
TO

 - 
 

ES
ER

CI
ZI

O
 2

02
3

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 co
rr

en
ti

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 in
 co

nt
o 

ca
pi

ta
le

TI
TO

LO
 

Ti
po

lo
gi

a

U
til

izz
o 

Av
an

zo
 d

'a
m

m
in

ist
ra

zio
ne

 

EN
TR

AT
E

TI
TO

LO
, T

IP
O

LO
GI

A
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

AL
LA

  
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

3

VA
RI

AZ
IO

NI

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

O
no

fr
io

 M
on

ge
lli

04
.0

4.
20

23
 1

5:
31

:4
6

G
M

T+
01

:0
0



                                                                                                                                36361Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 53 del 13-6-2023                                                                                     


